Managua, República de Nicaragua, a las doce del mediodía del diecisiete de febrero del año dos 

mil catorce, ante los oficios notariales del Licenciado Edmundo Castillo Salazar, del domicilio y 

residencia de Managua; testimonio debidamente inscrito bajo el número: cuarenta y seis mil ciento 

cuarenta y siete guion B cinco (46,147-B5), Páginas: ciento noventa y uno a cuatro ciento treinta y 

siete (191-437), Tomo: mil doscientos sesenta y cinco guion B cinco (1265-B5), del Libro Segundo 

de Sociedades del Registro Público Mercantil del Departamento de Managua; B); Escritura Pública 

Número veintiuno (21) Protocolización de Reformas al Pacto Social,  autorizada en la ciudad de 

Managua a la una de la tarde del día veintisiete de enero del año dos mil veintiuno, ante los oficios